
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
1

η
 ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝΑ «ΚΑΤ-ΕΚΑ» 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Νίκης 2, 145 61 ΚΗΦΙΣΙΑ 

Πληροφορίες: Παρασκευή Τσώτσου  
Τηλ. 213.20.86.657, φαξ 213.20.86.757 
prom5@kat-hosp.gr 

ΚΗΦΙΣΙΑ 18.4.2013 
ΑΡ. ΠΡΩΤ:4957/ 18.4.2013 

 

 
 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 
Θέμα: Μετάθεση ημερομηνίας διενέργειας των διαγωνισμών  -συμφωνίες πλαίσιο- για 
την προμήθεια: 
1.  εργαλείων χειρουργείου με αρ. διακήρυξης 1/2013 CPV 33162200-5. 
2. Ιατρικές Προμήθειες  με αρ. διακήρυξης  3/2013 CPV 33192000-2 
 
Σας κάνουμε γνωστό ότι η ημερομηνία διενέργειας των ανωτέρω διαγωνισμών 
διαμορφώνεται  ως εξής: 

1. Εργαλεία Χειρουργείου με αρ. διακήρυξης 1/2013 CPV 33162200-5, θα 
διενεργηθεί την Τρίτη 21.5.2013, με Προθεσμία Υποβολής Προσφορών την 
20.5.2013 ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00. 
 

2.  Ιατρικές Προμήθειες  με αρ. διακήρυξης  3/2013 CPV 33192000-2, θα 
διενεργηθεί την Πέμπτη  23.5.2013, με Προθεσμία Υποβολής Προσφορών την 
22.5.2013 ημέρα Τετάρτη  και ώρα 14:00. 

 
 

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου                                                             
 Ευάγγελος Ι. Βουμβουλάκης 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 


